Relation til beboeren - den naertstaende er min:

Mor/far

Agtefeelle/samlever

Bror/sgster

Bedstefar/bedstemor
Onkel/tante/moster/faster

Feetter/kusine

Son/datter

Anden familierelation

Ven, nabo, kollega eller anden i mit netvaerk

Andet

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0% 25% 50%

Hvilket plejehjem bor din naertstaende i?

Hybyhus
Madsbyhus
Othello
Rosenlunden
Stzevnhgj
Ulleruphus
@ster Elkjeer

Ved ikke

0%

0%
0%
0%
0%

0%

0% 25% 50%

Hvor laenge har din naertstdende boet i plejehjemmet

Mindre end 6 maneder

6-12 maneder

Mere end et ar

Ved ikke

0% 25% 50%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

4

Respondenter

0

Respondenter
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Hvordan har du oplevet samarbejdet med plejehjemmet omkring indflytning?

Meget godt
Godt
Bade/og
Mindre godt
Darligt

Ved ikke

Hvordan oplever du dialogen

omsorg?

Meget god
God
Bade/og
Mindre god
Darlig

Ved ikke

“
0%
0%
0%
0%

0%

0% 25% 50% 75% 100%

Oplever du, at plejen og omsorgen i plejehjemmet bidrager til din

naertstaendes trivsel?

| meget hgj grad
| hoj grad
Bade/og

Ilav grad

| meget lav grad

Ved ikke

0%
0%
0%
0%
0% 25% 50% 75% 100%
0%
0%
0%
0% 25% 50% 75% 100%

Respondenter

3

0

0

med personalet om din naertstaendes pleje og

Respondenter
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4

0

Respondenter

6

3
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Hvordan oplever du alt i alt plejen og omsorgen for din naertstaende?

Meget god

God

Bade/og | 0%

Mindre god | 0%

Darlig | 0%
Ved ikke | 0%
0% 25% 50% 75%

Hvor ofte besgger du din naertstaende i plejehjemmet?

Dagligt eller nzesten dagligt

1-2 gange om ugen

1-2 gange om maneden
Sjeeldnere end 1 gang om maneden | 0%
Aldrig | 0%

Ved ikke %

0
0% 25% 50% 75%

I hvilket tidsrum kommer du oftest i plejehjemmet

Formiddag pa hverdage
Eftermiddag pa hverdage
Aften pa hverdage
Weekend
Helligdage | 0%
0% 25% 50%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

7

3

0

Respondenter

3

6

1

Respondenter

1

7

1

1

0

Vil du veaere interesseret i muligheden for skeermbesgg/virtuelle mgder med din
neertstaende? Det kan for eksempel vaere via Facetime, Skype eller Teams?

I meget hgj grad | 0%
I hgj grad
Bade/og
Ilav grad | 0%
| meget lav grad
Ved ikke
0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

0

1

2



Hvor enig er du i felgende udsagn? - Jeg faler mig
velkommen i plejehjemmet

Hvor enig er du i falgende udsagn? - Der er en god
stemning i plejehjemmet

Hvor enig er du i felgende udsagn? - Plejehjemmet
ger en indsats for, at de feelles arealer virker
hjemmelige

Hvor enig er du i felgende udsagn? - Jeg ved, hvad
jeg kan gore, hvis jeg far en idé til en aktivitet i
plejehjemmet

Hvor tilfreds er du med den information om livet i
plejehjemmet, du far fra: - Infoskaerme

Hvor tilfreds er du med den information om livet i
plejehjemmet, du far fra: - Nyhedsbrev

Hvor tilfreds er du med den information om livet i
plejehjemmet, du far fra: - Mgder eller anden
kontakt med personale/leder

Hvor tilfreds er du med den information om livet i
plejehjemmet, du far fra: - Facebook

Hvor tilfreds er du med den information om livet i
plejehjemmet, du far fra: - Andre parerende

Hvor tilfreds er du med den information om livet i
plejehjemmet, du far fra: - Beboere

Hvor tilfreds er du med den information om livet i
plejehjemmet, du far fra: - Andet
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Respondenter

Hvordan kunne du gnske dig at fa information om

livet i plejehjemmet? - Infoskaerme 10

Hvordan kunne du gnske dig at fa information om

livet i plejehjemmet? - Nyhedsbrev 10

Hvordan kunne du gnske dig at fa information om
livet i plejehjemmet? - Meder eller anden kontakt
med personale/leder

10

Hvordan kunne du enske dig at fa information om
livet i plejehjemmet? - Facebook

Hvordan kunne du gnske dig at fa information om
livet i plejehjemmet? - Andre parerende

Hvordan kunne du gnske dig at fa information om
livet i plejehjemmet? - Beboere

Hvordan kunne du gnske dig at fa information om
livet i plejehjemmet? - Andet
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Respondenter

Hvor enig er du i felgende udsagn? - Det er muligt

at komme i kontakt med personalet ved behov {0 10

Hvor enig er du i felgende udsagn? - Det er muligt
at komme i kontakt med lederen ved behov
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Hvor enig er du i felgende udsagn? - Personalet
lytter og inddrager min viden og mine erfaringer i
hjeelpen til min nsertstaende?

Hvor enig er du i felgende udsagn? - Jeg far de
informationer fra personalet, som jeg har behov for

Hvor enig er du i felgende udsagn? - Jeg har dialog
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med personalet om, hvordan jeg kan bidrage til 10
min neertstaendes liv i plejehjemmet
0% 25% 50% 75% 100%
B Meget enig M Enig | Bade/og W Uenig @ Meget uenig ~ Ved ikke
Hvordan oplever du samarbejdet med perosnalet alt i alt?
Respondenter
|

Meget godt 8
Godt 2
Bade/og | 0% 0
Mindre godt | 0% 0
Darligt | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
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Samlet status

Respondenter
Ny | 0% 0
Distribueret _ 2
Nogen svar | 0% 0
Gennemfort | 10
Frafaldet | 0% 0
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